03089-05_C MFIH A HWNBUREEE , TERARIEF  CH

7= miiEA

FmER
FRANERERLSEVNBERTNROIAXERY ., REFMEKERT
BT BIFE,

ME

WEIAAE
BYER 1.0715.
HEETN 1.4305.

TN
1R ER 1.4305.
HEETN4 1.4305.

2L RAL 7021 SWBL & RAL 3020 #H¥EEM BRI Z IRIEE,

g

W
HARZELAE,
BYER , Bt E,
HXL, 2.

THEMRIT
A REILALE,
MW, T,

BR:
MREERKNAAHFTHREA B EE®E  NWRER C 2D

B,

ERELRES , KFETAENRAITRHRE,

REFEEX :
RIEEETREEMFE,

BERT :

AR Rk g, T8 R
BE!: ik P, O RIRE
CH: ik HBiME, Tl RIEs
DE: ik L PifE, T ERE

© norelem www.norelem.com



03089-05_C MFIH A HWNBUREEE , TERARIEF  CH

1
[ .
|
o~ | .
- |
1
| : SWwi
—| | | J_ ]
1 i i
| - |
309 | |
1
IR | W | .
1 ’ |
| A L
A |
D g
_| D1
03089-05-0304080 C | MHl | B RAL7021 |4 M8 20| 5,3 |44,5/15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-0315100 C | %l | B RAL7021 |5 M10 25| 6,7 |52,2117/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-0326120 C | M4l | B RAL7021 |6 M12 30| 8 [61,7|20| 34 (17| 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-0338160 C | #%l | B RAL7021 |8 M16 40/10,7| 81 |26/45,3|23| 8 16 2,3 8 19 20
03089-05-0304081 C | %l | 2/ RAL7021 |4 M8x1 20| 5,3 |44,5/15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-0315101 C | 4%l | 2@ RAL7021 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2|17|28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-0326121 C | Pl | B RAL7021 |6] M12x1,5 [30|] 8 |61,7[/20] 34 [17| 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-0338161 C | 4%l | 2t RAL 7021 (8| M16x1,5 [40/10,7| 81 |26]/45,3(23| 8 | 16 2,3 8 19 20
03089-05-030408084 C | il | 4 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 |44,5/15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-031510084 C | &l | a2 RAL 3020 |5 M10 25| 6,7 |52,2117|28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-032612084 C | M4l | 4 RAL 3020 |6 M12 30/ 8 [61,7|20| 34 (17| 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-033816084 C | Pl | 42 RAL 3020 |8 M16 40/10,7| 81 |26/45,3|23| 8 16 2,3 8 19 20
03089-05-030408184 C | &%l | & RAL 3020 |4 M8x1 20| 5,3 |44,5/15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-031510184 C | Ml | 4 RAL 3020 |5 M10x1 |25] 6,7 |52,2(17|28,5(|15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-032612184 C | %l | 42 RAL 3020 |6| M12x1,5 [30| 8 |61,7/20] 34 [17| 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-033816184 C | 4%l | 4t RAL 3020 |8| M16x1,5 [40/10,7| 81 |26]/45,3(23| 8 | 16 2,3 8 19 20
03089-05-1304080 cC|* 2 RAL 7021 |4 M8 20| 5,3 |44,5/15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
54N
03089-05-1315100 cC|* 2 RAL 7021 |5 M10 25| 6,7 |52,2117/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
54N
03089-05-1326120 cC|* 2 RAL 7021 |6 M12 30/ 8 [61,7|20] 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15
5N
03089-05-1338160 C|# 2 RAL 7021 |8 M16 40/10,7| 81 |26/45,3|23| 8 | 16 2,3 8 19 20
5
03089-05-1304081 C|F 2 RAL 7021 |4 M8x1 20| 5,3 |44,5/15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
5
03089-05-1315101 C| #F 2 RAL 7021 |5 M10x1 [25| 6,7 [52,2(17/28,5(15| 5 10 1,3 6 12 7
5
03089-05-1326121 C| #H 2 RAL 7021 |6] M12x1,5 [30| 8 [61,7]20 34 [17]| 6 12 1,8 8 15 15
L
03089-05-1338161 cC| F 2 RAL 7021 |8] M16x1,5 [40/10,7| 81 |26]/45,3|23| 8 16 2,3 8 19 20
4
03089-05-130408084 C| # 4 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 |44,5/15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
5
03089-05-131510084 C| # 4 RAL 3020 |5 M10 25| 6,7 |52,2117/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
54N

© norelem www.norelem.com



03089-05_C MFIH A HWNBUREEE , TERARIEF  CH

L2 L3147 SW1|Fx30° #IAfIE ARuE BIRAE
= e H HEHE N max. Nm
FIAN F24N

03089-05-132612084 | C 416 RAL 3020 M12

03089-05-133816084 | C %;;[:!rﬂ 41 RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 [26/453|23/ 8 | 16 | 2,3 8 19 20
03089-05-130408184 | C 7[‘@_(] 41t RAL 3020 [4| M8x1 |20| 5,3 [44,5(15/23,8|13| 4 | 8 1 6 12 2
03089-05-131510184 | C iﬁij 41t RAL 3020 |5| M10x1 |25| 6,7 [52,2(17/28,5|15/ 5 | 10 1,3 6 12 7
03089-05-132612184 | C Z;ﬂ 41t RAL 3020 |6| M12x1,5 |30| 8 [61,7(20| 34 |17| 6 | 12 1,8 8 15 15
03089-05-133816184 | C i;,:!ﬂij 41t RAL 3020 |8| M16x1,5 |40/ 10,7| 81 |26/453|23| 8 | 16 | 2,3 8 19 20

© norelem www.norelem.com



